
ZARZĄDZENIE NR 0050.113.2025 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

w sprawie umorzenia zaległych opłat z tytułu czynszów dzierżawnych 

Na podstawie § 5 ust. 1 lit. d Uchwały nr LIII/275/10 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 11 marca 2010 roku 
w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których 
ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu lub osób uprawnionych do udzielania tych ulg ze 
zm. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Umarzam zaległe opłaty z tytułu czynszów dzierżawnych za 2021 rok w łącznej kwocie 112,27 złotych 
wraz z odsetkami należnymi na dzień 21 lipca 2025 roku w łącznej kwocie 41,49 złotych. 

2. Wykaz umarzanych zaległości stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Kowary. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Burmistrz Miasta Kowary 
 
 

Elżbieta Zakrzewska 

 

Id: 65ED2F0C-EF86-46B0-99C8-EDCD59F6A4D8. Podpisany Strona 1



 

Karta informacyjna – przedawnienie zobowiązań z tyt. czynszu dzierżawnego 

L.p. Nazwisko i imię Numer umowy Termin płatności Data przedawnienia

221-700-70005-0750-01 (netto) i 221-700-70005-0750-20 (vat)

1 6,60 0,00 31.10.2021 31.12.2024

2 38,15 15,18 31.10.2021 31.12.2024

3 15,39 5,50 31.10.2021 31.12.2024

4 26,20 10,46 31.10.2021 31.12.2024

5 25,93 10,35 31.10.2021 31.12.2024

SUMA 112,27 41,49

Kwota zaległości w zł 
brutto

Odsetki na dzień 
21.07.2025

Numer i data wezwania do 
zapłaty

1182 z 18.11.2021; 5 z 
20.05.2022; 78 z 28.12.2022; 6 z 

26.04.2023

1236 z 18.11.2021; 17 z 
20.05.2022; 104 z 28.12.2022; 14 

z 26.04.2023; 76 z 28.08.2024

1306 z 18.11.2021; 28 z 
20.05.2022; 136 z 28.12.2022; 24 

z 26.04.2023
1405 z 18.11.2021; 51 z 

20.05.2022; 185 z 28.12.2022; 38 
z 26.04.2023

1427 z 18.11.2021; 55 z 
20.05.2022; 201 z 28.12.2022; 44 

z 26.04.2023

Id: 65ED2F0C-EF86-46B0-99C8-EDCD59F6A4D8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 5 ust. 1 lit. d Uchwały nr LIII/275/10 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 11 marca 2010 roku 
należności pieniężne, w tym przypadku zaległości dotyczące opłat z tytułu czynszów dzierżawnych mogą zostać 
umorzone w całości lub w części, jeżeli ustalone w toku postępowania wyjaśniającego okoliczności wykażą, że 
,,należność uległa przedawnieniu”. 

W aktach sprawy wykazano, że należności z tytułu czynszów dzierżawnych, które uległy przedawnieniu dotyczą 
5 osób fizycznych, do których wysyłane wielokrotnie wezwania do zapłaty nie spowodowały uregulowania 
należności w całości. 

Na podstawie załączonej dokumentacji (Załącznik - ,,Karta informacyjna – przedawnienie zobowiązań z tyt. 
czynszu dzierżawnego”) znajdującej się w aktach zasadnym jest dokonanie umorzenia. 

Id: 65ED2F0C-EF86-46B0-99C8-EDCD59F6A4D8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.113.2025 BURMISTRZA MIASTA KOWARY z dnia 21 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie




